РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ     ИРКУТСКИЙ  РАЙОН

Администрация  Марковского  муниципального  образования –

Администрация городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От «13» марта 2023 года                                                                 № П-67/23
        р. п. Маркова
	Об отмене тарифов на транспортировку сточных вод для потребителей ОГАУСО «Марковский геронтологический центр» на территории Марковского муниципального образования

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от
13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября
2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Марковского муниципального образования, администрация Марковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Марковского муниципального образования от 9 декабря 2021 года № 1671 «Об установлении тарифов на транспортировку сточных вод для потребителей ОГАУСО «Марковский геронтологический центр» на территории Марковского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля  2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Жизнь Маркова» и разместить на официальном сайте Марковского муниципального образования по адресу: htt://markovskoe-mo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Марковского

муниципального образования                                                              Т.С. Макаревич
Подготовил:

Заместитель начальника

финансово-экономического отдела                                           А.А. Черняева
Согласовано:

	Первый заместитель Главы Марковского муниципального образования

	И.В. Грошева

	Начальник юридического отдела

	Е. И. Погодаева

Начальник финансово-экономического отдела
Е.В. Иванова